АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

Об утверждении состава Межведомственной комиссии по мобилизации

доходов в консолидированный бюджет Московской области и улучшению

финансового состояния Рузского муниципального округа Московской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе власти»,

во исполнение Плана развития доходной базы консолидированного бюджета

Московской области на 2025-2027 годы, утвержденного Первым заместителем

Председателя Правительства Московской области от 06.06.2025, в целях

обеспечения координации взаимодействия Администрации Рузского

муниципального округа Московской области с территориальными органами

федеральных органов государственной власти, органов государственной власти

Московской области по реализации мер, направленных на пополнение

доходной части бюджета Рузского муниципального округа Московской

области, учитывая письмо Министерства экономики и финансов Московской

области от 09.06.2025 № 24Исх-2741/24-02,  руководствуясь Уставом Рузского

муниципального округа Московской области, Администрация Рузского

муниципального округа Московской области постановляет:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по мобилизации

доходов в консолидированный бюджет Московской области и улучшению

финансового состояния Рузского муниципального округа Московской области

(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Рузского

муниципального округа Московской области от 27.01.2025 № 146 «О создании

и утверждении состава Межведомственной комиссии по мобилизации доходов

и улучшению финансового состояния Рузского муниципального округа».

2

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании –

официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

RUZAREGION.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Рузского муниципального округа Московской области

Котову О.А.

Глава муниципального округа                                                    А.А. Горбылёв

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Рузского муниципального округа

Московской области

от_______________ №_________

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по мобилизации доходов

в консолидированный бюджет Московской области и улучшению

финансового состояния Рузского муниципального округа Московской

области

Председатель Межведомственной комиссии:

Горбылёв А.А. - – Глава Рузского муниципального округа Московской

области;

Заместитель председателя Межведомственной комиссии:

Котова О.А. – заместитель Главы Рузского муниципального округа

Московской области;

 Члены Межведомственной комиссии:

Пархоменко В.Ю. – первый заместитель Главы Рузского муниципального

округа Московской области;

Волкова Е.С.

Егорова Л.А.

Куненков С.А.

Моисеева Е.Р.

Пирогова Т.А.

Пушкин Д.В.

– заместитель Главы Рузского муниципального округа

Московской области;

– заместитель Главы Рузского муниципального округа

Московской области;

– заместитель Главы Рузского муниципального округа

Московской области;

– заместитель Главы Рузского муниципального округа

Московской области;

– заместитель Главы Рузского муниципального округа

Московской области;

– заместитель Главы Рузского муниципального округа

Московской области;

2

  Секретарь Межведомственной комиссии:

Шестакова О.Н. – заместитель начальника отдела статистического и

налогового мониторинга МКУ «Центр по развитию

инвестиционной деятельности и оказанию поддержки

субъектам МСП».

Фисенко Ю.Г.

– заместитель Главы Рузского муниципального округа

Московской области;

Шахбабян А.А.

– заместитель Главы Рузского муниципального округа

Московской области;

Буздина В.Б.

Доренкова Ю.Ю.

Забудняк С.В.

Ивлева А.С.

Скачкова Н.А.

– начальник финансового управления Администрации

Рузского муниципального округа Московской области;

– начальник правового управления Администрации

Рузского муниципального округа Московской области;

– начальник управления экономического развития и

АПК Администрации Рузского муниципального округа

Московской области;

– заместитель директора МКУ «Центр по развитию

инвестиционной деятельности и оказанию поддержки

субъектам МСП»;

– начальник управления земельных отношений

Администрации Рузского муниципального округа

Московской области;

Представитель

Представитель

Представитель

Представитель

Представитель

– Рузская городская прокуратура (по согласованию);

– ОМВД России «Рузский» (по согласованию);

– Межрайонная ИФНС России № 21 по Московской

области (по согласованию);

– СОСП по МО ГМУ ФССП России (по согласованию);

– Рузское РОСП ГУФССП России по МО

(по согласованию);

	1
	2
	3
	4
	5